
UCHWAŁA  Nr XIII/139/2019

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku.

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2019 r., poz.506 z późn. zm. )  oraz § 10 ust. 1 i ust. 3  uchwały Nr L/419/2018 Rady

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj.

Wlkp. poz. 6625), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr I/3/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 19 listopada

2018 r.  w sprawie powołania stałych Komisji  Rady Miejskiej  w Wyrzysku dokonuje się  zmian

w składzie osobowym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej:

1) odwołuje się radnego Włodzimierza Michalskiego ze składu osobowego ww. komisji;

2) powołuje się radnego Krzysztofa Bartkusa na członka ww. komisji.

§ 2.        Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr  XIII/139/2019  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  30  sierpnia  2019  r.

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku.

W dniu 29 sierpnia 2019 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej wpłynął wniosek radnego,

Pana  Włodzimierza  Michalskiego,  który  złożył  pisemną  rezygnację  z  członkostwa  w  Komisji

Skarg, Wniosków i Petycji. Radny Krzysztof Bartkus złożył pisemną zgodę na kandydowanie na

członka ww. komisji. 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


